
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SRS-4003040
 

CENTURY SIRIO SLIM LED reflektor 400W 4000K
46300lm IP66 30°

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 400

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 46300 lm

Délka 340

Výška 48

Šířka 450

Tloušťka 48 mm

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 35000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP66

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 5,45

Hmotnost včetně obalu v KG 5,79

Stmívatelné NE

Úhel svícení 30

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 70

Energetická třída D

Záruka 2

Provozní teplota -20 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 1930

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Prožijte nekonečný zážitek ze světla s CENTURY SIRIO SLIM reflektorem - SRS-4003040. Tento výkonný LED
reflektor vám přinese ohromující světelné dobrodružství, které oživí váš prostor jako nikdy předtím. S teplým
světlem o teplotě 4000K si vytvoříte harmonickou atmosféru, která vaše srdce rozjasní a poskytne útočiště pohody
a klidu.
CENTURY SIRIO SLIM vás zahalí do hřejivého světla s impozantním výkonem 400W a dechberoucí svítivostí
46300lm, která promění váš prostor v oázu jasu a tepla. Navíc si užijete luxusního zážitku s jedinečným designem,
který zahrnuje kompaktní a tenký projektor. 
Osvítíte svůj svět s důvěrou a klidem, protože CENTURY SIRIO SLIM reflektor je vyroben z odolného a ultratenkého
hliníku, který se nebojí ani nejtvrdších výzev. S jeho plnou ochranou proti prachu a vodě můžete být v klidu, že
vám bude sloužit spolehlivě po dlouhá léta.
Připravte se na světelnou symfonii s CENTURY SIRIO SLIM reflektorem, který vám nabízí neuvěřitelně široký
osvětlovací úhel a neopakovatelnou kvalitu světla. Zdůrazněte každý moment a vytvořte si prostor plný harmonie
a emocí, které budou vyzařovat z každého rohu.
Výhody produktu:
Kvalitní a výkonné svítidlo od renomovaného italského výrobce CENTURY, který je synonymem dlouhé historie
a pevného zázemí. Teplé světlo o teplotě 4000K, které vám poskytne pocit pohody a klidu. Impozantní výkon 400W
a svítivost 46300lm pro ohromující světelné zážitky. Luxusní a jedinečný design s kompaktním a tenkým
projektem. Odolné hliníkové tělo zajišťuje spolehlivost a dlouhou životnost. Široký osvětlovací úhel a kvalitní světlo
pro tvorbu harmonické atmosféry plné emocí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

